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Wicestarosta Kaliski

Wicestarosta Kaliski

Paweł Kaleta

  

 Urzęduje pokój 102, I piętro

Kontakt: tel. (62)  50 14  310 

e-mail: wicestarosta@powiat.kalisz.pl

 

Zadania związane z pełnieniem funkcji Wicestarosty Kaliskiego:

w czasie nieobecności Starosty lub niemożności wykonywania swej funkcji, zadania i kompetencje w zakresie
kierowania Starostwem wykonuje Wicestarosta
sprawowanie nadzoru nad działalnością jednostek organizacyjnych Starostwa w ramach wewnętrznego podziału
zadań pomiędzy członkami Zarządu, określonych w odrębnym zarządzeniu Starosty

 

Życiorys:

Paweł Kaleta
Wiek: 34 lata
Stan cywilny: Mąż i ojciec
Zawód: Przedsiębiorca, samorządowiec
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Wykształcenie

Paweł Kaleta ukończył Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, zdobywając wykształcenie na kierunku historia.

Kariera Samorządowa

Paweł Kaleta rozpoczął swoją karierę w samorządzie bardzo wcześnie, stając się najmłodszym radnym powiatu w Polsce w
wieku 20 lat. Jego działalność samorządowa obejmuje:

Radny Powiatu Kaliskiego IV kadencji (2010-2014)
Radny Powiatu Kaliskiego, Wiceprzewodniczący Komisji Rozwoju Powiatu i Promocji VI kadencji
(2018-2024)
Radny Powiatu Kaliskiego w VII kadencji Samorządu Powiatu Kaliskiego, Wicestarosta Kaliski

Działalność Społeczna i Zaangażowanie

Paweł Kaleta jest aktywnym działaczem społecznym i wolontariuszem. Jego zaangażowanie obejmuje:

Wieloletnia działalność w samorządzie studenckim
Wolontariat, szczególnie w zakresie pomocy osobom niepełnosprawnym
Udział w pielgrzymkach na Jasną Górę
Organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Życie Prywatne

Prywatnie, Paweł Kaleta jest mężem i ojcem, który ceni sobie spędzanie czasu z rodziną. Jego pasje i zainteresowania
obejmują:

Podróże: Uwielbia podróże, zarówno te małe, jak i duże, zwłaszcza z rodziną.
Sport: Od dziecka zakochany w sporcie, szczególnie w piłce nożnej i boksie.
Literatura: Pasjonuje się literaturą, szczególnie historyczną, fantastyką, biografiami oraz reportażami.
Kinematografia i muzyka: Ceni sobie dobrą kinematografię i muzykę.
Rodzina: Najstarszy z siedmiorga rodzeństwa, uwielbia spędzać czas z rodziną i przyjaciółmi.

Paweł Kaleta jest przykładem dynamicznego i zaangażowanego samorządowca, który łączy pasję do historii i sportu z
zaangażowaniem w sprawy społeczne i samorządowe. Jego działania na rzecz lokalnej społeczności są wyrazem głębokiego
zaangażowania i troski o rozwój regionu.


